
Fecha Localidad

Martes 3 de mayo
(Lanzamiento)

Sábado 7 de mayo

Sábado 14 de mayo

Sábado 14 de mayo

Sábado 14 de mayo

Domingo 15 de mayo

Sábado 21 de mayo

Sábado 21 de mayo

Sábado 21 de mayo

Domingo 22 de mayo

Domingo 22 de mayo

Miércoles 25 de mayo

Sábado 28 de mayo

Sábado 28 de mayo

Domingo 29 de mayo

Villa Carlos Paz

Villa del Totoral

La Cruz

Miramar

La Cumbre

Miramar

Villa General Belgrano

Río Cuarto

Villa Ciudad Parque

Villa Ciudad Parque

Achiras

Las Rabonas

Nono

La Falda

Ciudad de Córdoba

11.00 hs

11.00 hs

14.00 hs

15.30 hs

16.00 hs

7.30 hs

11.00 hs

16.00 hs

17.00 hs

10.00 hs
15.00 hs

14.30 hs

11.00 hs

15.00 hs

8.00 hs

contacto@villacarlospaz.gov.ar

totoralturismo@yahoo.com.ar

351 3039945 / javiflorido.sue@gmail.com

3563 493777 sarrieta@miramarcba.gov.ar

Paola Olmos 3548587990

3563 493777

gcachayu@vgb.gov.ar

3546 456170

3546 456170
03582-495249 / info@achiras.gov.ar

3544 559810

areaturismonono@gmail.com

03548 42-3007
turismo@lafalda.gob.ar

+549 358 4198219
https://bit.ly/RioIVCicloturismo

https://vueltadecordoba.com.ar/

Punilla

Norte

Domingo 8 de mayo Villa Sta. Cruz del Lago 10.00 hs 3541 329984 Punilla

Calamuchita

Sábado 14 de mayo Colonia Caroya 14.30 hs 3525 465700 Sierras Chicas

Ansenuza

Punilla

Ansenuza

Domingo 15 de mayo Villa Tulumba 8.30 hs municipalidadvillatulumba@hotmail.com Norte

Domingo 15 de mayo
Santa Rosa

de Calamuchita
10.00 hs

3546 429652/54
Whatsapp: 3546 528914

Calamuchita

Calamuchita

Sierras del Sur

Calamuchita

Calamuchita
Sierras del Sur

Domingo 22 de mayo Potrero de Garay 9.30 hs 3547 540577 Calamuchita

Traslasierras

Traslasierras

Sábado 28 de mayo Almafuerte 9.00 hs turismo@almafuerte.gov.ar Calamuchita

Punilla

Capital

Horario Inscripción / Consultas Área

Agenda
Mes del Cicloturismo


