Agenda Mes del Cicloturismo



Fecha	Localidad	Horario	Inscripción / Consultas	Área
Martes 3 de mayo (Lanzamiento)	Villa Carlos Paz	11.00 hs	contacto@villacarlospaz.gov.ar	Punilla
Sábado 7 de mayo	Villa del Totoral	11.00 hs	totoralturismo@yahoo.com.ar	Norte
Domingo 8 de mayo	Villa Sta. Cruz del Lago	10.00 hs	3541 329984	Punilla
Sábado 14 de mayo	Colonia Caroya	14.30 hs	3525 465700	Sierras Chicas
Sábado 14 de mayo	La Cruz	14.00 hs	351 3039945 / javiflorido.sue@gmail.com	Calamuchita
Sábado 14 de mayo	Miramar	15.30 hs	3563 493777 sarrieta@miramarcba.gov.ar	Ansenuza
Sábado 14 de mayo	La Cumbre	16.00 hs	Paola Olmos 3548587990	Punilla
Domingo 15 de mayo	Miramar	7.30 hs	3563 493777	Ansenuza
Domingo 15 de mayo	Villa Tulumba	8.30 hs	municipalidadvillatulumba@hotmail.com	Norte
Domingo 15 de mayo	Santa Rosa de Calamuchita	10.00 hs	3546 429652/54 Whatsapp: 3546 528914	Calamuchita
Sábado 21 de mayo	Villa General Belgrano	11.00 hs	gcachayu@vgb.gov.ar	Calamuchita
Sábado 21 de mayo	Río Cuarto	16.00 hs	+549 358 4198219 https://bit.ly/RioIVCicloturismo	Sierras del Sur
Sábado 21 de mayo	Villa Ciudad Parque	17.00 hs	3546 456170	Calamuchita
Domingo 22 de mayo	Villa Ciudad Parque	10.00 hs	3546 456170	Calamuchita
Domingo 22 de mayo	Achiras	15.00 hs	03582-495249 / info@achiras.gov.ar	Sierras del Sur
Domingo 22 de mayo	Potrero de Garay	9.30 hs	3547 540577	Calamuchita
Miércoles 25 de mayo	Las Rabonas	14.30 hs	3544 559810	Traslasierras
Sábado 28 de mayo	Nono	11.00 hs	areaturismonono@gmail.com	Traslasierras
Sábado 28 de mayo	La Falda	15.00 hs	03548 42-3007 turismo@lafalda.gob.ar	Punilla
Sábado 28 de mayo	Almafuerte	9.00 hs	turismo@almafuerte.gov.ar	Calamuchita
Domingo 29 de mayo	Ciudad de Córdoba	8.00 hs	https://vueltadecordoba.com.ar/	Capital







